合 併 公 告

令和 4 年 1 月 14 日

債権者各位

東京都千代田区神田駿河台 4 丁目３番地

新お茶の水ビルディング 14 階

エバーアクション株式会社

代表取締役 渡部 貴

 当社（甲）は令和 4 年 1 月 7 日開催の取締役会において、令和 4 年 3 月 1 日を効力発生日とし、当社を

吸収合併存続会社、アークダイニング株式会社（乙、本店所在地 東京都千代田区神田駿河台 4 丁目３番

地 新お茶の水ビルディング 14 階）を吸収合併消滅会社とする、吸収合併を行うことを決議いたしました

ので、下記のとおり公告いたします。

この合併につきましては、甲は会社法第７９６条第２項、乙は同法７８４条第１項に基づきそれぞれの

株主総会の承認決議を経ずに合併を決定しております。また、甲は乙の全株式を所有していますので、こ

の合併による甲の新株式の発行及び資本金の額の増加はいたしません。

この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内にお申し出ください。

なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）下記のとおりです。

決 算 公 告

東京都千代田区神田駿河台 4 丁目３番地

新お茶の水ビルディング 14 階

エバーアクション株式会社

代表取締役 渡部 貴

貸借対照表の要旨 （令和２年 12 月 31 日現在）

科目 金額（千円）

の
部

資
産

流動資産 1,957,879

固定資産 2,320,301

資産合計 4,278,181

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 2,186,609

固定負債 264,475

負債合計 2,451,084

株主資本 1,827,096

資本金 42,600

資本剰余金 195,391

利益剰余金 1,589,105

利益準備金 1,589,105

その他利益剰余金 1,589,105

（うち当期純利益） (703,213)

純資産合計 1,827,096

負債・純資産合計 4,278,181

（乙） 下記のとおりです。

決 算 公 告

東京都千代田区神田駿河台 4 丁目３番地

新お茶の水ビルディング 14 階

アークダイニング株式会社

代表取締役 渡部 貴

貸借対照表の要旨 （令和２年 12 月 31 日現在）

科目 金額（千円）

の
部

資
産

流動資産 56,351

固定資産 173,040

資産合計 229,391

純
資
産
の
部

負
債
及
び

流動負債 101,915

固定負債 8,916

負債合計 110,832

株主資本 118,559

資本金 80,000

資本剰余金 140,959

利益剰余金 △102,400

その他利益剰余金 △102,400

（うち当期純利益） (△65,093)

純資産合計 118,559

負債・純資産合計 229,391

以上